

## Ener Holding ApS

Golfkrogen 6  
4573 Højby

CVR-nr. 33074425

## Årsrapport 2022/23

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31-12-2023

---

René K. Damgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i holdingvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2022 - 30-06-2023 udviser et resultat på kr. 124.068, og selskabets balance pr. 30-06-2023 udviser en balancesum på kr. 564.831, og en egenkapital på kr. 541.981.

Selskabet har forsat sine normale driftsaktiviteter, på trods af den indvirkning Ruslands invasion af Ukraine har haft på verdensmarkedet. Ledelsen vurderer at dette ikke har haft væsentlig negativ indflydelse på selskabets aktiviteter.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine fortsætter og at denne kan få indflydelse.

Det er ikke muligt for ledelsen, at vurdere, om der vil komme yderligere økonomiske effekter af invasionen, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket i væsentligt omfang udover allerede kendte påvirkninger.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke iøvrigt indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat af selskabets aktiviteter i det kommende år.

**Resultatopgørelse**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		124.068	171.117
<b>Resultat før skat</b>		<b>124.068</b>	<b>171.117</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>124.068</b>	<b>171.117</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		124.068	171.117
<b>Resultatdisponering</b>		<b>124.068</b>	<b>171.117</b>



## Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		539.556	415.488
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>539.556</u>	<u>415.488</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>539.556</u>	<u>415.488</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.150	2.150
Udsudte skatteaktiver		0	275
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		23.125	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>25.275</u>	<u>2.425</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>25.275</u>	<u>2.425</u>
<b>Aktiver</b>		<u>564.831</u>	<u>417.913</u>

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		461.981	337.913
<b>Egenkapital</b>		<b>541.981</b>	<b>417.913</b>
Selskabsskat		22.850	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	1	<b>22.850</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>22.850</b>	<b>0</b>
<b>Passiver</b>		<b>564.831</b>	<b>417.913</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

**Noter**

	2022/23	2021/22	
<b>1. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Selskabsskat	22.850	0	0
	<u>22.850</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Virksomheden har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.